
Chalupa Stříbrnice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

prosinec až březen

31 000,- Kč/týden

Letní sezona - ceny

květen až září (ubytování min. 3 noci)

2 300,- Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

(ubytování min. 3 noci)

2 300,- Kč/noc

Další informace:

Provoz celoročně. V zimní sezóně týdenní pobyty - neděle až neděle.

V letní sezóně min. tři noci

Na místě se vybírá vratná kauce ve výši 5.000,- Kč, ze které bude odečtena úhrada spotřeby el. energie a

rekr. poplatky OÚ 20,- Kč/dospělá osoba/noc. Děti do 18ti let rekr. poplatek neplatí. Po vyúčtování v den

odjezdu se zbytek kauce vrací.

Stravování

Možnost stravování v nedalekém penzionu Štvanice


